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Bu çalışma yalnızca bilgilendirme amaçlı hazırlanmıştır. Çalışmada yer alan analiz ve değerlendirmelerin kullanılması tamamen 

tercihe bağlı olup, hiçbir koşulda yatırım tavsiyesi biçiminde yorumlanmamalıdır. Çalışmada kullanılan veriler kamuya açık ve 

güvenilir olduğu düşünülen kaynaklardan derlenmiştir. Yine de, bu çalışmadaki bilgilerin ve yorumların kullanılmasının ve/veya 

sunulan verilerdeki hata ve eksikliklerin doğurabileceği her türlü olumsuz sonuçtan dolayı Türk Girişim ve İş Dünyası 

Konfederasyonu ve her ne akitle bağlı olursa olsun her türlü çalışanı hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 
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TÜRKİYE EKONOMİSİ 

 

Sanayi üretimi değişmedi. 

 

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış sanayi 

üretimi endeksi Aralık ayında bir önceki aya 

kıyasla değişmedi. İmalat sanayi endeksi, bir 

önceki aya kıyasla 0,8 puan gerileyerek 120,7 

değerine gerilerken, dayanıklı ve dayanıksız 

tüketim mallarında bir önceki aya göre sırayla 

%0,3 ve %1,5 oranında artış gözlendi.  

 

Dördüncü çeyrek sanayi üretimi verileri bir önceki 

çeyrekle karşılaştırıldığında, mevsim ve takvim 

etkilerinden arındırılmış endeksin bir önceki 

çeyreğe göre %1,3 oranında arttığı gözlendi. 

 

Şekil 1: Sanayi üretimi ve reel kesim güven 

endeksi (Ocak 2010 – Ocak 2014) 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÜİK enflasyonda düzeltmeye gitti. 

 

TÜİK geçtiğimiz hafta, %1,72 olarak açıkladığı 

tüketici fiyatları endeksindeki aylık artışı %1,98 

olarak düzeltti. Düzeltmeye istinaden yıllık 

enflasyon artışı ise %7,53’e yükseldi. 

 

Aylık en yüksek artış tütün ve alkollü içecekler 

grubunda gerçekleşirken (%7,45), yıllık en yüksek 

artış da yine grupta gözlendi (%14,12). Enflasyon 

bölgesel düzeyde incelendiğinde, Ocak ayında en 

yüksek fiyat artışları %2,88 ile TRC2 (Şanlıurfa, 

Diyarbakır) bölgesinde görüldü. 

 

Şekil 2: Enflasyon göstergeleri (Ocak 2010 – 

Ocak 2014) 
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S&P Türkiye’nin kredi görünümünü değiştirdi. 

 

Kredi derecelendirme kuruluşu Standard&Poors, 

Türkiye’nin kredi notu görünümünü “durağan”dan 

“negatif”e çevirdi. S&P’den gelen açıklamada 

kredi derecelendirmesi yapılırken siyasete değil 

uygulanan politikalara bakıldığı belirtildi. S&P’nin 

Başanalisti Frank Gill, kredi notlandırması 

yapılırken Türkiye’de uygulanan politikaların 

makroekonomik öngörülebilirliği nasıl etkilediğine 

ve cari açığın fonlanmasına baktıklarını açıkladı. 

 

Döviz kurlarında temkinli gerileme. 

 

 Merkez Bankası’nın geçtiğimiz hafta açıkladığı 

faiz artırımı kararının ardından, döviz kurlarında 

temkinli gerileme oluştu. Ancak döviz sepetinin 

düzeyi hala 2,64 seviyesi ile Aralık ayındaki 2,38 

düzeyinin çok üstünde bulunuyor. 

 

Şekil 3: Döviz kuru sepeti (Ocak 2013 – Şubat 

2014) 

 

 

 

 

 

 

 

 

DÜNYA EKONOMİSİ 

 

Janet Yellen, yeni dönemde zorluklarla 

yüzleşecek. 

 

ABD Merkez Bankası’nın ilk kadın başkanı Janet 

Yellen’ı, Ben Bernanke’den devraldığı görevinin 

ilk döneminde zorluklar bekliyor. Analistlere göre 

Fed’in aylık tahvil alımlarını her ay tedricen 

azaltarak sonlandırılacak olması, kısa dönemde 

faizlerin düşük seviyede tutulmasını zorlaştıracak. 

“Piyasa dostu” olarak tanımlanan Janet Yellen, 

enflasyonu normal seviyeye çıkarmayı ve işsizliği 

düşürmeyi hedefliyor. 

 

ABD’de istihdam artışı beklenenden düşük 

çıktı. 

 

Ocak ayında ABD istihdam verileri tahminlerden 

daha düşük geldi. Analistlerin 180bin artış 

beklentilerinin aksine, yaratılan istihdam miktarı 

113bin oldu. Ancak işsizlik oranı %6,6 ile Ekim 

2008 döneminden bu yana en düşük seviyeye 

geriledi. 
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ECB’nin tahvil alım programı, mahkemeye 

takıldı. 

 

Almanya Anayasa Mahkemesi, Avrupa Birliği 

Merkez Bankası ECB’nin Euro’nun istikrar 

kazanması için tasarladıkları tahvil alım 

programının Avrupa Birliği Kanunu ile uyumsuz 

olabileceğini açıkladı. ECB henüz “acil” 

programını kullanmamış olmasına rağmen, 

program Avrupa piyasalarını rahatlattı. 

 

İngiltere’de büyüme hız kazanacak. 

 

İngiltere İş Dünyası Konfederasyonu CBI, yatırım 

artışlarının kuvvetlenmesi ve işsizliğin %7’ye 

gerileyerek azalma eğiliminin devam etmesiyle, 

2014 yılında büyümenin hız kazanarak %2,6’ya 

çıkabileceğini beklediklerini açıkladı. Sosyal ve 

Ekonomik Araştırma Enstitüsü NIESR, büyümenin 

%2,5’e ulaşabileceği tahmininde bulundu. 

 

Japonya’da cari fazla rekor düzeyde geriledi. 

 

Japonya’da 2013 yılsonu cari işlemler fazlası son 

30 yılın en düşük seviyesine geriledi. Cari fazla 

32,3 milyar dolar seviyesinde gerçekleşerek geçen 

yıla oranla yüzde 31,5 oranında geriledi. Cari 

fazlanın gerilemesinde, analistlerin tahminlerinden 

daha yüksek gelen dış ticaret açığı etkili oldu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Hindistan’da ekonomik büyüme %5’in altında 

bekleniyor. 

 

Hindistan İstatistik Bakanlığı’nın açıklamasına 

göre, 2013 yılında ekonomik büyümenin %4,9 

civarında gerçekleşmesinin beklendiği iletildi. 

%4,9’luk tahmin, Hindistan ekonomisinin son 3 

yıldır hız kaybettiğine işaret ediyor. 

http://www.facebook.com/turkonfed
http://www.twitter.com/TURKONFED
http://www.turkonfed.org/

